
Séance du 01 Juillet 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

01/07/2021 01/07/2021 Var. 01/07/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

0

0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

0     0     0

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

CARTHAGE CEME
ATTIJARI LEASI
UBCI          
TUNISAIR      
UADH          

 1,650
 10,330
 21,000
 0,530
 0,540

-4,06%
-3,27%
-2,37%
-1,85%
-1,81%

ATELIER MEUBLE
ATL           
STB           
ASSUR MAGHREB
ELECTROSTAR   

 2,990
 1,640
 2,930

 62,000
 1,080

 4,91%
 4,45%
 3,90%
 3,10%
 2,85%

571

6

   117 107

   183 645

  1 004 492

  10 687 316

548 78

124

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   300 687

    0

    65

    0

    0

    0

  11 691 493

    0

    314

    0

    0

    0

   147 238,1

    789,0

   1 701,6

    10,0

   17 518,4

    0,1

   131 429,4

    565,0

    212,7

    0,0

   15 827,8

    168,3

 12,0%

 39,6%

 700,1%

 0,0%

 10,7%

-99,9%

   657 354,2

   47 185,4

   1 932,5

    0,0

   446 008,4

   3 456,1

 59,0%

 17,6%

 298,5%

 0,0%

-46,0%

-100,0%

  1 045 322,6

   55 502,6

   7 701,0

   1 264,2

   240 645,0

    1,7

577    300 752   11 691 807

   300 752   11 691 807    167 257,2    148 203,2   1 350 437,0   1 155 936,6 12,9%  16,8%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

ASSUR MAGHRE
SFBT          
SOTIPAPIER    
BT            
ATELIER MEUBL

   183 797
   14 804
   13 166

   9 210
   8 842

ASSUR MAGHREBI
SFBT          
DELICE HOLDING
SOTIPAPIER    
ONE TECH HOLDI

  10 696 451,43
   270 158,72

   87 538,31
   62 543,68
   61 733,40

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

01/07 2020/ 01/07 2020/01/07/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


