

## **Physionomie Boursière**

Séance du 01 Juillet 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 124 JOUR DE BOURSE		
		Quantité	Capitaux en DT	
		01/07/2021	01/07/2021	
Cote de	Act et droits	300 687	11 691 493	
la Bourse	Obligations			
0.1.	Act et droits	65	314	
Hors Cote	Obligations			
Enregistrements				
Déclaratio	ns			
Total Marché		300 752	11 691 807	

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
01/07/2021	01/07 <b>/</b> 2020	Var.	01/07/2021	01/07 <b>/</b> 2020	Var.		
147 238,1	131 429,4	12,0%	1 045 322,6	657 354,2	59,0%		
789,0	565,0	39,6%	55 502,6	47 185,4	17,6%		
1 701,6	212,7		7 701,0	1 932,5	298,5%		
10,0			1 264,2				
17 518,4	15 827,8	10,7%	240 645,0	446 008,4	-46,0%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 456,1	-100,0%		
167 257,2	148 203,2	12,9%	1 350 437,0	1 155 936,6	16,8%		

## REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	548	78	571	117 107	1 004 492
Transaction de Blocs			6	183 645	10 687 316
Total			577	300 752	11 691 807

Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse			
Hors-cote			
Enregistrements			
Déclarations			
Total	0	0	0

## PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts						
				Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation	
ASSUR MAGHREBI	10 696 451,43	ASSUR MAGHRE	183 797	ATELIER MEUBLE	2,990	4,91%	CARTHAGE CEME	1,650	-4,06%	
SFBT	270 158,72	SFBT	14 804	ATL	1,640	4,45%	ATTIJARI LEASI	10,330	-3,27%	
DELICE HOLDING	87 538,31	SOTIPA PIER	13 166	STB	2,930	3,90%	UBCI	21,000	-2,37%	
SOTIPA PIER	62 543,68	BT	9 210	ASSUR MAGHREE	62,000	3,10%	TUNISAIR	0,530	-1,85%	
ONE TECH HOLDI	61 733,40	ATELIER MEUBL	8 842	ELECTROSTAR	1,080	2,85%	UA DH	0,540	-1,81%	